[bookmark: _GoBack]附件1.1 申请召开团员发展大会的范例

申请召开团员发展大会
共青团厦门大学嘉庚学院建筑学院委员会：
根据年度团员发展工作计划，本支部拟于20XX年XX月XX日在福建省漳州市龙海市招商局漳州开发区厦门大学嘉庚学院主4#217召开团员发展大会，候选推荐人为:XXX、XXX
妥否，请示。

厦门大学嘉庚学院建筑学院2020级城规20(1)班团支部
20XX年XX月XX日

申请请发送到团委邮箱：sachCYL@163.com

附件1.2 组织部复信格式

邮件主题：关于同意20XX级城规20(1)班团支部召开团员发展大会的复信
邮件正文：

厦门大学嘉庚学院建筑学院2020级城规20(1)班团支部：
经研究决定，同意你支部推荐的团员发展对象候选人名单，请如期按照发展流程召开支部大会。

共青团厦门大学嘉庚学院建筑学院委员会
2025年5月28日